Odoricus in
hisor. eccl.

Trithem.
Brouver.

Levoldus.
Everardus
Comes Mar
canus West
phaliam, &
in primis
Dio. cfin
Monaster.
turbat.

Stero in
Annal.
Hisor.
Austral.
Conventus
Nurenberg
in quo Ru
dolphus
Dux Au
stria dictus
Gelen. in
Archiep.
Metrop.
Eccles.

Brouver. in
Ann. Trev.
Hisor.
Austral.
Conventus
Tollentis
in quo
Blanca Re
gia Gallia
rum foror
Rudolpho
denupta.

men retinet. Prædatorii milites, quod expugnationem tempus non ferret, spoliata Episcopi domo cum præda se Teclenburgum proripuerunt. Ob hanc injuriam Everhardus Episcopus Teclenburgico arma intulit, comitatumque suis deprædandum permisit. Quod cum Marciano relatum esset, homini turbulento, & bella ex bello quærenti, collectis copiis, in Diocesi Monasteriensis proruit, ferro flammaque grassando. Perwentum ad Dulmaniam oppidum, cujus cives ne communi malo involverentur, incendium Oppidi sui ingenti pecunia summa redemere. Hermannus Ludinghusanus Dynasta, quo ejus armis hostes quoque suos ulcisceretur, castrum suum in visceribus Diocesis aperuit, recepto Marciani præsidio. Nec alius fuit modus compescendi tumultuantem pro libidine Comitem, quam pacis compositione, quæ per arbitros facta est, multumque in hanc rem contulere Otto Paderbornensis, & Ludovicus Osnabrugensis Episcopi.

Componitur controversia de munere Judicis Paderb.

Et emptio ne oppidi Braculensis

Per id tempus controversia etiam, quæ inter Ottonem Episcopum nostrum & Paderbornensem Magistratum ac cives agitabatur de iudice & forensi iudicio, per arbitros composita est, pronunciatumque munus urbici iudicis esse feudum Paderbornensis Ecclesiæ; quod urbs beneficio Episcopi haberet. Ad hunc modum per arbitros Canonicos & nobiles viros emptio oppidi Brakelensis, bonorumque ejus loci ab Episcopo facta certis legibus con-

venit, uti tabulæ Episcopi hac super re in natali Virginis confectæ monstrant.

Universis hoc scriptum visuris. Nos Otto Dei gratia Paderbornensis Episcopus notum facimus, & presentibus literis protestamur, quod discretis viris H. Scholastico, E. de Herfordia, A. de Driburg, B. de Joladomo Canonicis, O. aucto Crevet. W. de Breucken, C. & A. de Eten militibus, J. de Driborg famulo, Ministerialibus Paderbornen. Ecclesiæ manualiter promissimus, eorum stare consiliis. Præterea de pecunia ad comparandum oppidum, & bona Bracle deputata, & de redditibus ipsorum bonorum nos nullatenus incommodemus, quousque tam oppidi, quam bonorum pretium integraliter fuerit persolutum. In cujus rei testimonium eisdem nostris Consiliariis præsens scriptum dedimus sigilli nostri munimine roboratum. Datum anno Domini MCLXXX nono, Dominica die post nativitatem beatæ Mariæ Virginis.